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İÇİNDEKİLER

e-bültene-bülten

Üniversitemiz “Teknofest 2024 Adana’da”

Teknofest 2024 YOBÜ Rüzgârı

Üniversitemiz IEEE Route 66 Takımı, Teknofest 2024’ te ‘Tarımsal 
İnsansız Kara Aracı’ Kategorisinde Türkiye 1.’si Oldu

Teknofest 2024’Te “Engelsiz Yaşam Teknolojileri” Kategorisinde 
AyaDor2024 Takımı, Türkiye 2’ncisi Oldu

Teknofest 2024 Akıllı Ulaşım Kategorisinde Üniversitemiz Gözcü 
Takımı Türkiye 5.’si Oldu

Teknofest 2024 Tarım Teknolojileri Kategorisinde Üniversitemiz 
FAMİLİAR Takımı Türkiye 7.’si Oldu

LEMATEK Takımı Teknofest 2024 ‘Engelsiz Yaşam Teknolojileri’ 
Kategorisi Üniversite ve Üzeri Seviyesinde Türkiye 7.’si Oldu

Teknofest 2024 Robotaksi Binek Otonom Araç Kategorisinde 
Üniversitemiz BeeM Takımı Türkiye 9.’su Oldu

Teknofest 2242 Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje Yarışmasında 
Üniversitemiz Techscience Educators İlk 10 Takım Arasında Yer Aldı

Teknofest 2024 Tarım Teknolojileri Kategorisinde Üniversitemiz
IEEE Route 66 Takımı Türkiye 20.’si Oldu

Üniversitemizde Teknoloji ve Başarı Ödülleri Töreni Düzenlendi

Teknofest Bitti ! Üniversitemiz Ödül Almaya Devam Ediyor
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ÜNİVERSİTEMİZ “TEKNOFEST 2024 ADANA’DA”

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın ana 
yürütücülüğünde, kamu kuruluşları, teknoloji devleri, üniversiteler ve medya 
kuruluşlarının da aralarında olduğu 128 kurumun katılımıyla  Adana Şakirpaşa 
Havalimanı’nda düzenlenen festival kapılarını açtı. Üniversitemiz, Türkiye’nin en 
büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST’in paydaşı olarak Adana 
Şakirpaşa Havalimanı’nda stanttaki  yerini aldı.
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Türkiye’nin en büyük havacı-
lık, uzay ve teknoloji festivali 
TEKNOFEST’in açılış törenine 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar ve Genel Sekrete-
rimiz Doç. Dr. Mustafa Kocaka-
ya ve TEKNOFEST ekibi  katıldı.

Üniversitemiz standının yoğun 
ilgi gördüğü açılış programın-
da Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, ziyaretçilerle 
yakından ilgilendi, ayrıca diğer 
paydaşların da yer aldığı stant-
ları ziyaret etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Yozgat Bozok Üni-
versitesi olarak bu büyük orga-
nizasyonun parçası olmaktan 
gurur duyduklarını söyledi. 
Türkiye’de milli ve yerli tekno-
lojinin geliştirilmesi kapsamın-
da düzenlenen dünyanın en 
büyük havacılık, uzay ve tekno-
loji festivalinin ülkemizin tek-
nolojik vizyonunu yansıtan en 
büyük organizasyonlardan biri 
olduğunu belirten Rektörümüz 
Prof. Dr. Evren Yaşar, “Yozgat 
Bozok Üniversitesi olarak ha-
zırladığımız çok sayıda proje ile 
Cumhuriyetimizin 100. yılında 
bu büyük coşkuya ortak olmak 
bizim için bir gurur.  Toplumun 
tamamında teknoloji ve bilim 
konusunda farkındalık oluş-
turmayı, Türkiye’nin bilim ve 
mühendislik alanlarında yetiş-
miş insan kaynağını artırmayı 
hedefleyen ve Türkiye tarihinin 

en büyük ödüllü teknoloji ya-
rışması TEKNOFEST için öğ-
rencilerimizin danışman hoca-
larımızla birlikte azimle çalışıp 
ortaya birbirinden güzel proje-
ler çıkarttı. Üniversite yönetimi 
olarak her zaman yanlarında-

yız. Bu vesileyle öğrencilerimi-
ze ve danışmanlarına emekleri 
için teşekkür ediyor, başarıları-
nın devamını diliyorum.” dedi.
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TEKNOFEST 2024 YOBÜ RÜZGÂRI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar Türkiye’nin en prestijli ve Dünyanın en 
büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST 2024 yarışlarında Yozgat 
Bozok Üniversitesi olarak birçok farklı kategoride önemli başarılara imza attıklarını 
söyledi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, her yıl teknolojinin 
ve inovasyonun buluştuğu TEK-
NOFEST 2024’te, “Milli Teknolo-
ji Hamlesi” vizyonuyla yarışlara 
katılan üniversitemiz takımları-
nın, ülkemizin yerli ve milli tek-
noloji hamlesi vizyonu doğrul-
tusunda hazırladıkları inovatif 
projelerle elde ettiği başarılarla 
gururlandırdıklarını ifade etti.

Yozgat Bozok Üniversitesi’nin 
ülkemizin teknolojik gelişimine 
ve ulusal hedeflerine ulaşması 
şiarıyla hareket ettiğini dile ge-
tiren Rektörümüz Prof. Dr. Evren 
Yaşar, nitelikli ve yüksek tekno-
lojili üretime yönelik yenilikçi 
çalışmalara imza atan üniversi-
temiz takımlarının hazırladıkları 
projelerle milli teknolojilerin ge-
liştirilmesi hedefine katkı sun-
duklarına dikkat çekti.

Rektörümüz; “Başarılarıyla üni-
versitemizi başarılı bir şekilde 
temsil eden  öğrencilerimize ve 
onlara destek olan tüm akade-
mik personelimize ve paydaş-
larımıza teşekkürlerimi sunuyo-
rum.” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZ “IEEE ROUTE 66” TAKIMI, TEKNOFEST 2024’ 
TE “ TARIMSAL İNSANSIZ KARA ARACI” KATEGORİSİNDE 
TÜRKİYE 1.’Sİ OLDU

Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği öğretim elemanı 
Arş. Gör. Fatma Nur Ortataş danışmanlığında Bilgisayar Mühendisliği bölümü öğrencileri 
Uğur Yakut, Bahadır Ertürk, Ali Gümüş ve Abdüssamet Öztürk tarafından geliştirilen 
araç Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali  TEKNOFEST 2024 ’te  “Tarımsal İnsansız 
Kara Aracı”  kategorisinde Türkiye 1.’si oldu. 
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Projede tarla bitkileri arasında 
otonom şekilde yapay zekâ al-
goritmalarından faydalanarak 
hareket edebilen, çapa yapan 
ve yabani otları tespit ederek 
GPS konumlarını sisteme bil-
diren bir araç tasarlandı. Ta-
sarlanan araç, kullanıcı isteği-
ne bağlı manuel veya otonom 
şekilde kullanılabilme özelliği 
ve arayüz aracılığıyla tespit et-
tiği yabani otların konumlarını, 
toprağın işlendiği(çapa) kısım-
ların takibi veya herhangi bir 
engel ile karşılaşıp karşılaşma-
dığı gibi temel sürüş bilgilerini 
bilgisayar veya tablet üzerin-
den takip edilebilme donanımı 
ile dikkat çekiyor.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Tarım teknolojile-
rinin geleceğini şekillendirmek 

üzere dünyanın en büyük Ha-
vacılık, Uzay ve Teknoloji Festi-
vali TEKNOFEST 2024  Tarımsal 
İnsansız Kara Aracı Yarışma-
sı’nda tarımda karşılaşılan zor-
luklara karşı geliştirdikleri oto-
nom çözümleri ile Türkiye 1.’liği 
elde eden Üniversitemiz “IEEE 
Route 66” Takımını elde ettiği 
önemli  başarıdan dolayı kut-
ladı.

İnsansız kara araçları sayesinde 
tarımda verimliliği artırmayı ve 
tarımsal problemlere inovatif 
yaklaşımlar getirmeyi amaç-
layan Türkiye’nin en prestijli 
yarışması olan TEKNOFEST  
2024’te  Yozgat Bozok  Üniver-
sitesi takımlarının önemli  başa-
rılara  imza attığını ifade eden 
Rektörümüz Prof. Dr. Evren Ya-
şar, “Otonom araç teknolojileri 

alanında geliştirdikleri özgün 
tasarım ve algoritmalarla tarı-
mın geleceğini şekillendirecek 
yenilikler sunarak araç tasarla-
yan Üniversitemiz   “IEEE Rou-
te 66” Takımı’nın Türkiye birin-
cisi olmasından dolayı büyük 
mutluluk ve  gurur duydum.  
Yozgat Bozok Üniversitesi ola-
rak savunma sanayi, havacılık 
ve uzay alanlarındaki  çalışma-
larımız ve projelerimiz aralıksız 
devam ediyor.  Elde ettiğimiz 
bu başarı ne bir ilk ne de bir te-
sadüf. Umut ediyorum ki bun-
dan sonra da bu başarı hikâ-
yelerine yenilerini ekleyeceğiz. 
Bu vesile ile TEKNOFEST 2024 
yarışlarında bizleri gururlandı-
ran danışman hocalarımızı ve 
öğrencilerimizi  tebrik ediyor, 
çalışmalarında üstün başarılar 
diliyorum.” dedi.
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TEKNOFEST 2024’TE  “ENGELSİZ YAŞAM TEKNOLOJİLERİ” 
KATEGORİSİNDE AYADOR2024 TAKIMI, TÜRKİYE 2’NCİSİ OLDU

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Muharrem Kırak 
danışmanlığında lisansüstü öğrencimiz Fen Bilimleri öğretmeni Samet Cengiz  ve 
Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü’nde görev 
yapan Mehmet Akınol tarafından yürütülen “Engelleri Aşan Yapay Zekâ” adlı proje 
788.161 takım ve 1.600.000 yarışmacının katıldığı TEKNOFEST 2024’te “Engelsiz 
Yaşam Teknolojileri” kategorisinde AyaDor2024 Takımı,  Türkiye 2’ncisi oldu.
Proje, engelli bireylerin taşın-
masında ve kendi ihtiyaçlarını 
karşılamasında önemli kolay-
lıklar sağlayacak özelliklere 
sahip tekerlekli sandalye ta-
sarlandı.  Tekerlekli sandalye; 
GPS konumlandırma sistemi, 
GSM modülü ve nabız sensörü 
gibi teknolojik donanımlarıyla 

engelli bireylerin yaşamını ko-
laylaştıracak uygulamalar içeri-
yor. Projeye konu olan sandal-
ye sensörler yardımıyla engelli 
bireyin nabız bilgilerinin alın-
ması, normal değerlerin dışına 
çıkıldığında ebeveyne anlık ko-
num ve nabız bilgisi iletilmesini 
sağlıyor. Ayrıca, baş hareketleri 

ile kontrol edilebilen bu teker-
lekli sandalye, “Acil Mod” özel-
liği sayesinde kişinin bayılması 
durumunda güvenli bir şekilde 
kendini koruyarak, engelli bi-
reyin can güvenliği için önemli 
olanaklar sunuyor. 
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Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, engelli birey-
lerin hayatını kolaylaştıracak 
yapay zeka teknolojilerini ge-
liştirmeyi hedefleyen projenin 
TEKNOFEST 2024’te “Engelsiz 
Yaşam Teknolojileri” kategori-
sinde önemli bir derede elde 
etmesinden mutluluk duydu-
ğunu söyledi. Özellikle projede 

kullanılan yapay zeka algorit-
maları, engelli bireylerin gün-
lük yaşamlarında karşılaştıkları 
zorlukları minimize etmeye 
yönelik inovatif çözümler sun-
duğuna dikkat çeken Rektörü-
müz Prof. Dr. Evren Yaşar, “Bu 
önemli projeyi  hazırlayan Üni-
versitemiz Eğitim Fakültesi öğ-
retim üyesi Prof. Dr. Muharrem 

Kırak  danışmanlığında lisan-
süstü öğrencimiz Fen Bilimleri 
öğretmeni Samet Cengiz  ve 
Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve 
Eğitim Teknolojileri Genel Mü-
dürlüğü’nde görev yapan Meh-
met Akınol’a teşekkür ediyor, 
başarılarının devamını diliyo-
rum.” dedi.
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TEKNOFEST 2024 AKILLI ULAŞIM KATEGORİSİNDE 
ÜNİVERSİTEMİZ GÖZCÜ TAKIMI TÜRKİYE 5.’Sİ OLDU

Sınırlı yol kapasitesi, artan trafik ve hareketlilik talepleri karşısında daha güvenli, hızlı, 
kolay ve ekonomik ulaşım ihtiyacını karşılamak için yüksek teknolojiyle desteklenen 
Akıllı Ulaşım uygulamalarını teşvik ederek, geleceğin ulaşım teknolojilerine yönelik 
vizyon oluşturmayı amaçlayan TEKNOFEST Akıllı Ulaşım Yarışması kategorisine  
Üniversitemiz Gözcü Takımı ile katıldı. 
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Danışmanlığını Üniversitemiz  
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bölü-
mü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üye-
si Mehmet Karabulut’un yaptığı 
ve Mühendislik-Mimarlık Fakül-
tesi öğrencileri Halil İbrahim 

Karaoğlan, Sefa Yılmaz, Celal 
Temur, Ömer Faruk Tokoğlu’n-
dan oluşan Gözcü  Takımı, Akıllı 
Ulaşım Kategorisi Üniversite ve 
üzeri seviyesinde Türkiye 5.’liği 
elde etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, öğrencilerimizin 
bilim ve teknoloji alanındaki 
başarılarını ve ülkemizin gelişi-
mine katkı sağlama azmini kut-
layarak başarılarının devamını 
diledi.
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Üniversitemiz, TEKNOFEST 2024’te çeşitli kategorilerde elde ettiği başarılarla 
dikkat çekti.

Bireylerin ve takımların tarım-
daki problemlere yönelik tek-
noloji kullanarak çözüm odaklı 
projeler geliştirmesini teşvik 
etmek ve bu kapsamda tarım 
ve hayvancılıkla ilgili bilişim, 
mekanik, elektrik-elektronik, 
yazılım tabanlı projeleri değer-
lendirip uygulamaya koymayı 
amaçlayan  TEKNOFEST 2024 
Tarım Teknolojileri Yarışmasın-

da Üniversitemiz FAMİLİAR ta-
kımı Türkiye 7.’si oldu.

Danışmanlığını Mühendis-
lik-Mimarlık Fakültesi Bilgisa-
yar Mühendisliği Bölümü öğre-
tim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Gökalp 
Çınarer’in yaptığı ve Mühendis-
lik-Mimarlık Fakültesi öğren-
cileri Nur Bilge Özcan, Tahsin 
Soyak, İbrahim Tulumcu, Eren 

Kırmızı’ndan oluşan FAMİLİ-
AR takımı ‘Tarım Teknolojileri’ 
Kategorisi Üniversite ve üzeri 
seviyesinde Türkiye 7.’liği elde 
etti. Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar önemli bir 
başarı elde eden öğrencileri ve 
danışmanlarını tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.

TEKNOFEST 2024 TARIM TEKNOLOJİLERİ 
KATEGORİSİNDE ÜNİVERSİTEMİZ FAMİLİAR TAKIMI 
TÜRKİYE 7.’Sİ OLDU
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LEMATEK TAKIMI TEKNOFEST 2024 ‘ENGELSİZ 
YAŞAM TEKNOLOJİLERİ’ KATEGORİSİ ÜNİVERSİTE 
VE ÜZERİ SEVİYESİNDE TÜRKİYE 7.’Sİ OLDU

Yozgat Bozok Üniversitesi LEMATEK Takımı, TEKNOFEST yarışları Engelsiz Yaşam 
Teknolojileri Kategorisinde Türkiye 7.’si olurken  üniversite ve üzeri seviyesinde de 
“En İyi Sunum Ödülü” aldı.
Danışmanlığını Üniversitemiz 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hem-
şirelik Bölümü öğretim üyesi 
Doç. Dr. Ayşe Şener Taplak’ın 
yaptığı ve T3 Vakfı ile Yozgat 
Gençlik Merkezi’nin destekle-
diği LEMATEK Takımı, Üniver-
sitemiz Sağlık Bilimleri Fakül-

tesi, Fen Edebiyat Fakültesi ve 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
öğrencileri ve mezunlarından 
Abdullah Derebaşı, Mehmet 
Ertaş, Abdülkerim Akan, Ah-
met Mert Tetik, Ahmet Hakan 
Çetinkaya, Yasin Yardımcı, 
Batuhan Sönmez, Elif Yılmaz, 

Mahmutcan Sarıbal, Alperen 
Önal’dan oluşuyor. Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Evren Ya-
şar ödül kazanan öğrencileri ve 
danışmanlarını tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.
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TEKNOFEST 2024 ROBOTAKSİ BİNEK OTONOM ARAÇ 
KATEGORİSİNDE ÜNİVERSİTEMİZ BEEM TAKIMI 
TÜRKİYE 9.’SU OLDU

Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST 2024’te Robotaksi-Binek Otonom 
araç kategorisinde yarışan Üniversitemiz BeeM Takımı, araştırma üniversiteleri  ve 
teknik üniversiteleri geride bırakarak Türkiye 9.’luğu elde etti.
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Otonom araç teknolojileri ala-
nında, özgün tasarım, algo-
ritma hususlarında yetkinlik 
kazanmaya teşvik etmek ama-
cıyla yapılan Robotaksi-Binek 
Otonom Araç Yarışlarına, Üni-
versitemiz  BeeM Takımı ile 
katıldı.

Danışmanlığını  Üniversitemiz 
Mühendislik-Mimarlık Fakül-
tesi Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümü öğretim elemanı Arş. 
Gör. Fatma Nur Ortataş’ın 
yaptığı ve Mühendislik-Mi-
marlık Fakültesi öğrencileri 
Uğur Yakut, Bahadır Ertürk, 
Sefa Kuyumcu, Eslem Aras, 
Mehmet Aşan, Yusuf Tunahan 
Keskin’den oluşan BeeM Takı-
mı ‘Robotaksi Binek Otonom 
Araç’ Kategorisi Üniversite ve 
üzeri seviyesinde  Türkiye 9.’su 
oldu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar Türkiye’nin 
teknoloji üreten bir topluma 
dönüşmesini hedefleyen TEK-
NOFEST yarışlarında önemli 
başarılara imza atan Üniversi-
temiz BeeM Takımı öğrencileri 
ve danışmanını  tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.
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TEKNOFEST “2242 ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ 
ARAŞTIRMA PROJE YARIŞMASINDA ÜNİVERSİTEMİZ 
TECHSCİENCE EDUCATORS İLK 10 TAKIM ARASINDA 
YER ALDI

Ülkemizin Milli Teknoloji Hamlesi ve nitelikli insan kaynakları gelişimi süreçlerine 
destek sağlamak amacıyla yapılan TEKNOFEST “2242 Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Proje Yarışmaları’ kategorisine Üniversitemiz TechScience Educators 
Takımı ile katıldı.
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Danışmanlığını Eğitim Fakülte-
si Matematik ve Fen Bilimleri 
Eğitimi Bölümü öğretim üyesi 
Doç. Dr. Ferhat Karakaya’nın 
yaptığı ve Eğitim Fakültesi öğ-
rencisi Esma Eser’den oluşan 
TechScience Educators Takımı 

‘2242 Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Proje Yarışmaları’  
kategorisinde eğitim alanında 
ilk 10 takım arasında  yer aldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, üniversite öğ-

rencileri arasında araştırma ve 
proje kültürünün yaygınlaşma-
sını amaçlayan yarışlarda elde 
ettiği başarı ile bizleri gurur-
landıran öğrencimizi ve danış-
man hocamızı tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.
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Tarımdaki problemlere yönelik teknoloji kullanarak çözüm odaklı projeler 
geliştirmesini teşvik etmek ve bu kapsamda tarım ve hayvancılıkla ilgili bilişim, 
mekanik, elektrik-elektronik, yazılım tabanlı projeleri değerlendirip uygulamaya 
koymayı amaçlayan yarışlara  Üniversitemiz  IEEE Route  66 Takımı ile  ‘Tarım 
Teknolojileri’ Kategorisinde katıldı.

TEKNOFEST 2024 TARIM TEKNOLOJİLERİ 
KATEGORİSİNDE ÜNİVERSİTEMİZ IEEE ROUTE 66 
TAKIMI TÜRKİYE 20.’Sİ OLDU
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Danışmanlığını Üniversitemiz 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bölü-
mü öğretim elemanı Arş. Gör. 
Fatma Nur Ortataş’ın yaptığı 
ve Mühendislik-Mimarlık Fa-
kültesi öğrencileri Şerife Top-
çuoğlu, Sude Uyar’dan oluşan 
IEEE Route 66 Takımı ‘Tarım 

Teknolojileri’ Kategorisi Üni-
versite ve üzeri seviyesinde 
birçok araştırma üniversitesini 
geride bırakarak Türkiye 20.’si  
oldu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, tarım teknolojile-
rinin ülkemizin sürdürülebilir 

kalkınması ve gıda güvenliğinin 
sağlanması açısından kritik bir 
öneme sahip olduğunu vurgu-
layarak, bu alanda yapılan ça-
lışmaların yenilikçi çözümlerle 
proje hazırlayan öğrencileri ve 
danışmanlarını tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.
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Türkiye’nin en prestijli ve Dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali 
TEKNOFEST 2024 yarışlarında Yozgat Bozok Üniversitesi olarak birçok farklı 
kategoride önemli başarılara imza atan takımlarımız Bozok Teknoloji ve Başarı 
Ödülleri Töreni’nde ödüllendirildi.

ÜNİVERSİTEMİZDE TEKNOLOJİ VE BAŞARI ÖDÜLLERİ 
TÖRENİ DÜZENLENDİ



Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si
w

w
w

.b
o

zo
k

.e
d

u
.t

r

23

e-bülten

Her yıl teknolojinin ve inovas-
yonun buluştuğu TEKNOFEST 
2024’te, “Milli Teknoloji Ham-
lesi” vizyonuyla yarışlara katı-
lan üniversitemiz takımları, ül-
kemizin yerli ve milli teknoloji 
hamlesi vizyonu doğrultusun-
da hazırladıkları inovatif proje-
ler tören öncesinde sergilendi.
Yozgat Valisi Mehmet Ali Öz-
kan ve beraberindeki heyet 
takımlarımızın TEKNOFEST 
2024’te başarı elde ettikleri 
inovatif projeleri yerinde ince-
ledi.

Üniversitemiz Erdoğan Akdağ 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen ödül törenine Yoz-

gat Valisi Mehmet Ali Özkan, 
Rektörümüz Prof. Dr. Evren Ya-
şar, Ulak Haberleşme A.Ş Yö-
netim Kurulu Başkanı Dr. Celal 
Sami Tüfekci, Savunma Sanayii 
Akademi Başkanı Prof. Dr. Cenk 
Aktaş, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Güngör Yılmaz ve Prof. Dr. 
Tansel Hacıhasanoğlu, Üniver-
sitemiz Genel Sekreteri Doç. 
Dr. Mustafa Kocakaya, Üniver-
sitemiz öğrencileri, idari perso-
neli ve akademisyenler katıldı.

Törenin açılış konuşmasını ya-
pan Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar 
başarı özelinde gerçekleştiri-
len anlamlı törenin kendisini 
onurlandırdığını ve gururlan-

dırdığını söyledi. Rektörümüz 
konuşmasında, birinci yüzyılını 
tamamlayan Türkiye Cumhuri-
yeti’nin Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın önderliğinde, Milli Tek-
noloji Hamlesi ve Yeni Türkiye 
Yüzyılı vizyonuyla ikinci yüz-
yılında da emin adımlarla iler-
lediğini ifade etti. Rektörümüz 
Yozgat Bozok Üniversitesinin 
ürettiği bilimsel projelerle hem 
görünürlüğünü hem başarısını 
artırarak devam ettirmesinden 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirdi. Rektörümüz konuşması-
nın devamında: “Öğrencilerimi-
zin elde ettiği uzaysal anlamda 
proje birinciliklerinden sonra 
TEKNOFEST’teki başarılar biz-
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leri gururlandırdı. Bu yıl Yozgat 
Bozok Üniversitesi olarak TEK-
NOFEST yarışlarına 80 takımla 
katıldık. TEKNOFEST yarışla-
rında görev alan bütün öğren-
ci ve hocalarımı tebrik ediyor, 
hepsine teşekkürlerimi sunu-
yorum. Milyondan fazla katılım 
olan, dünyada örneği olmayan, 
devasa TEKNOFEST’e 80 ta-
kımla katılıp 8 takımla ilk 10’a 
girebilmek üniversitemiz adına  
oldukça önemli bir başarıdır.” 
ifadelerine yer verdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Ya-
şar konuşmasının sonunda üni-
versitemiz özelinde ulusal veya 
uluslararası görünürlük adına 
sağlanan yayın, patent, proje 
ve yarışmalarda elde edilen her 
türlü başarıyı ödüllendirecekle-
rine dikkat çekti.

Açılış konuşmasının ardından 
kürsüye çıkan Ulak Haberleşme 
A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Celal Sami Tüfekci, haberleş-
me teknolojileri alanında öncü 
çalışmalarıyla ülkemizin her 
köşesinde yerli ve milli çözüm-

lerini konumlandıran ULAK Ha-
berleşme bünyesinde gerçek-
leştirilen çalışmalar hakkında 
bilgiler verdi. Bilgi güvenliğinin 
büyük önem arz ettiğine dik-
kat çeken Dr. Tüfekci, çağımız-
da verilerin güvenliğinin yerli 
ve millî imkânlar ile korunması 
hususu öncelikleri arasında yer 
aldığını, bu doğrultuda ürünler 
tasarladıklarını söyledi. Ayrıca 
Dr. Tüfekci, Türkiye’nin haber-
leşme ve savunma sanayi ihra-
catının ülkeye büyük bir katma 
değer sağladığına değindi. Dr. 
Tüfekci Yozgat Bozok Üniver-
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sitesinin TEKNOFEST 20224 
yarışlarında elde ettiği başarı-
lardan dolayı tebrik ederek ba-
şarılarının devamını diledi.

Savunma Sanayii Akademi 
Başkanı Prof. Dr. Cenk Aktaş ise 
konuşmasında Türk Savunma 
Sanayii Akademi ile gençlerin 
hayallerinin fikirlere dönüştü-
ğü, fikirlerin ise tasarlanarak 
hayata geçirildiğini dile getirdi. 
Prof. Dr. Aktaş Savunma Sana-
yii Akademi (SSA), ülkemizin 
savunma sanayii ekosisteminin 
ihtiyaç duyduğu yetkin insan 
kaynağını yetiştirmeye katkı 
sağlamak amacıyla, Savunma 
Sanayii Başkanlığı bünyesinde 
kurulduğunu belirterek akade-
minin işleyiş ve faaliyet alanla-
rını anlattı. Prof. Aktaş projele-
riyle dikkat çeken ve önemli bir 

başarı elde eden Yozgat Bozok 
Üniversitesi ailesini kutladı.

Konuşmaların ardından öğren-
ci ve akademisyenlere protokol 
üyeleri tarafından başarı ödül-
leri takdim edildi.

TEKNOFEST 2024’te “Tarım-
sal İnsansız Kara Aracı” kate-
gorisinde Türkiye 1.’si, Tarım 
Teknolojileri kategorisinde ise 
Türkiye 20’ncisi olan, Üniversi-
temiz “IEEE Route 66” takımı, 
“Engelsiz Yaşam Teknolojileri” 
kategorisinde Türkiye 2’nci-
si olan “AyaDor2024” takımı, 
“Akıllı Ulaşım” kategorisinde 
Türkiye 5.’si olan “Gözcü” takı-
mı, “Engelsiz Yaşam Teknolo-
jileri” kategorisinde üniversite 
ve üzeri seviyesinde Türkiye 
7.’si olan “LEMATEK” takımı, 

“Tarım Teknolojileri” kategori-
sinde Türkiye 7.’si olan  FAMİ-
LİAR takımı, “Robotaksi Binek 
Otonom Araç” kategorisinde 
Türkiye 9.’su olan “BeeM” takı-
mı, 2242 Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Proje Yarışmasında 
ilk 10 takım arasında yer alan 
Techscience Educators takımı-
na ödülleri verildi.

Ayrıca törende, Uzay Keşif 
Topluluğu Derneği (UKET) ta-
rafından derin uzayda sürdürü-
lebilir bir uzay yaşamı kurgu-
lanması amacıyla düzenlenen 
“Yeni Dünya: Derin Uzay Ko-
lonisi Fikir ve Tasarım” temalı 
yarışmada, 1. olan “PERMİA” 
takımı ile 2024 yılı Ziya Tanalı 
Ödülleri Ulusal Öğrenci Mimari 
Proje Yarışmasında 1. olan takı-
ma ödülleri takdim edildi.
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Türkiye’nin en prestijli ve Dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali 
TEKNOFEST 2024 yarışlarında Üniversitemiz,  birçok farklı kategoride önemli 
başarılara imza atmaya devam ediyor.

TEKNOFEST BİTTİ ! ÜNİVERSİTEMİZ ÖDÜL ALMAYA 
DEVAM EDİYOR

Teknolojinin ve inovasyo-
nun buluştuğu TEKNOFEST 
2024’te,  yarışlara katılan üni-
versitemiz BeeM takımı ha-
zırladıkları Robotaksi araçla 
“Özgün Araç” kategorisinde 
en özgün yazılım ödülüne layık 
görüldü.

Robotaksi-Binek Otonom araç 
kategorisinde yarışan Üniversi-
temiz BeeM Takımı, araştırma 
üniversiteleri ve teknik üniver-
siteleri geride bırakarak Türki-
ye 9.’luğu elde etmesinin ardın-
dan A’dan Z’ye tüm üretim ve 
yazılım süreçlerini kendilerinin 
geliştirdiği inovatif projeleriyle 
en özgün yazılım ödülünü de  

alarak başarılarını taçlandırdı.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar Türkiye’nin tekno-
loji üreten bir topluma dönüş-
mesini hedefleyen TEKNOFEST 
yarışlarında önemli başarılara 
imza atan Üniversitemiz BeeM 
Takımı öğrencileri ve danışma-
nını tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi.
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